
 
COMUNE DI VIVARO ROMANO  

(CITTA’ METROPOLITANA DI ROMA CAPITALE) 
 
Via Mastro Lavinio 5 - 00020                                       E-MAIL vivaroromano@libero.it                                       C.F. 86001550580                                     
Tel. 0774/923002 -  Fax 0774/923135                         PEC        vivaroromano@pec.it                                           P.IVA 02145891004 

          www.comunevivaroromano.it 

 
 

AREA SERVIZI AMMINISTRATIVI  
Determina n.  26 anno 2017 

 
N. 26 del 10.08.2017 
 
 
OGGETTO: IMPEGNO PARCELLA AVV. NUNZIA DI MASTRANTONIO 
 
L’anno duemiladiciassette, il giorno dieci del mese di agosto, nel proprio ufficio 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AREA AMMINISTRATIVA 
 

- VISTA la parcella n.7/EL del 17.07.2017 (acconto C. in Cassazione) con la quale l’Avv.Nunzia 
Mastrantonio chiede €.3.647,80; 

- RITENUTO di dover procedere alla liquidazione del compenso richiesto dall’Avv. Nunzia 
Mastrantonio per un importo di €. 1.750,94 per compensi; 

- PRESO ATTO del Bilancio 2017/2019; 
- VISTO il D.Lgs. N. 267/2000 
- VISTO il Regolamento di Contabilità; 
- VISTA la dichiarazione ai fini DURC; 

CIG: ZA41F8BB28 
 

D E T E R M I N A 
 

1. le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente deliberato e si intendono 
interamente riportate e trascritte; 

2. di impegnare la somma di €.3.647,80 a favore dell’Avv. Nunzia Mastrantonio per l’attività 
legale svolta (acconto C. in Cassazione ) a seguito dell’incarico legale; 

3. di imputare la somma complessiva di €.3.647,80, al Cap. 90 Codice Meccanografico 01.01-
1.03.02.99.002, esigibilità 2017; 

4. di trasmettere la presente all’Ufficio di ragioneria per i successivi adempimenti. 
 
 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 
    Dott.ssa Rita D’Alessandro 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AREA AMMINISTRATIVA 
        Dott.Francesco Mezzaroma 

 


